
MYGIND & CO. ApS

CVR-nr.: 55063516

Carl Plougs Vej 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2025

John Mygind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MYGIND & CO. ApS
Carl Plougs Vej 10
6000 Kolding
e-mailadresse: jm@mygind-co.dk
CVR-nr.: 55063516
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af grafisk design og udarbejdelse af markedsføringsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK -74.555 mod DKK 37.391 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 149.644.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		268.420	356.385
Lønninger		-223.109	-223.838
Pensioner		-39.000	-36.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.042	-3.486
Andre personaleomkostninger		-4.410	-10.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.925	-3.924
Resultat af ordinær primær drift		-6.066	78.545
Øvrige finansielle omkostninger		-88.025	-25.169
Ordinært resultat før skat		-94.091	53.376
Skat af årets resultat		19.536	-15.985
Årets resultat		-74.555	37.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.555	37.391
I alt		-74.555	37.391

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.925
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.925
Anlægsaktiver i alt		0	3.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.650	159.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.723	87.223
Udskidte skatteaktiver		21.651	2.115
Tilgodehavender i alt		237.024	248.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.199	98.653
Værdipapirer og kapitalandele i alt		105.199	98.653
Likvide beholdninger		768	24.291
Omsætningsaktiver i alt		342.991	371.438
AKTIVER I ALT		342.991	375.363

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-50.356	24.199
Egenkapital i alt		149.644	224.199
Gæld til banker		82.083	30.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.264	103.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.347	151.164
Gældsforpligtelser i alt		193.347	151.164
PASSIVER I ALT		342.991	375.363

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	24.199	224.199
Årets resultat	0	-74.555	-74.555
Egenkapital, ultimo	200.000	-50.356	149.644

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1